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Tävlingsledning 
Lennart Larsson: 0703-21 61 61 
Björn Berg: 070-528 2559 
 
Spelet genomförs med en klass för både Damer och Herrar, damer 55+ och herrar 60+. Handicap-
gräns är 36. Spelare med högre hcp får delta, men spelar på hcp 36. Man kan anmäla sig i Min Golf 
för spel antingen till ”Matchspel Veteraner 2024 Husbybanan” eller till ”Matchspel Veteraner 2024 
Strandbanan”, men inte till båda. Max 32 spelare på resp. bana (vid överanmälan sätts man som 
reserv). Alla spelar från tee 45 (Strand) resp. 47 (Husby). 
 
Anmälningsavgift på 50kr (för hela tävlingen) swishas till 123 293 3414 (skriv "Match Veteraner" 
och ditt golf-id i meddelande). Skicka dina kontaktuppgifter (namn, mejladress, mobilnr, golfid) till 
Lennart Larsson mejladress allin@telia.com. 
 
Vi spelar seriespel under vecka 21-25 (20 maj till 23 juni), i grupper med vardera 4 spelare. 
Grupperna lottas i seedning (de med lägst hcp seedas). Alla spelar mot alla en gång, dvs 3 matcher 
var över max 18 (!) hål (se även förklaring nedan). Den som vinner matchen får 2 poäng, förloraren 0 
poäng. Om matchen inte är avgjord efter 18 hål slutar den 0-0 och båda spelarna får var sin poäng.  
 
Avgörande för seriespel och finalspel är antal poäng, därefter summa poäng i vinstmatch, summa 
poäng i förlustmatch (så låg som möjligt) och sist resultatskillnad. Om allt lika i finalspelet blir det 
särspel på antingen Strand eller Husby (vilken banan man spelar på avgörs genom lottning, som 
utförs av deltagarna själva). 
 
De två bästa spelarna i varje grupp i seriespelet går vidare till finalspelet. Ettorna i en grupp lottas 
mot tvåorna i fri lottning med grupper från både Strand och Husby. Finalspelet avgörs som 
utslagstävling ”bäst av två” på vardera Strand och Husby (samma regler som i seriespelet). 
Detsamma gäller fortsatt i kvarts-, semifinal, i finalen och i match om tredje pris. 
 
Vi strävar efter att alla matcher i seriespelet ska spelas som fyrboll (alla i resp. grupp deltar). Den 
som är högst seedad (står högst i en grupp) i gruppen ansvarar för att så sker och att alla matcher 
genomförs inom bestämda veckor. Ansvarig gruppledare bokar speltid för alla i Mingolf i seriespelet. 
Matcher som inte kan spelas inom bestämda veckor kommer att lottas med resultat 0-0 (två poäng till 
segraren, 0 poäng till förloraren). 
 
Spelschema för finalspelet meddelas senare.  

 
Vinnaren i en match meddelar resultatet per mejl till Lennart Larsson allin@telia.com eller per sms 
till 0703-216161. 
 
Förklaring matchspel seriespel 

 
Matchspel är en tävling mellan spelare och motspelare som tävlar om varje hål, där det gäller att 
spela hålet på färre antal slag netto än motspelaren. Varje hål vinns, delas eller förloras (eller spelas 
oavgjord). Vi spelar match med handicap vilket innebär att spelaren med den högre handicapen 
erhåller hela skillnaden mellan de båda spelarnas spelhandicap. Spelaren med den lägre 
spelhandicapen spelar därefter med 0 erhållna slag. Skillnaden i spelhandicapen fördelas enligt index 
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på hålen i stigande följd. Matchen är slut när antalet återstående hål att spela är färre än antalet hål 
som den ledande spelaren är upp, t ex 2 upp och 1 återstående hål vilket anges som 2/1.Om 
ställningen är lika efter 18 hål är matchen slut med resultatet oavgjord 0-0. Den spelare som vinner 
ett hål tar honnören på nästa tee. 


